
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,  НАУКИ И МОЛОДЕЖИ  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОПОЛЯНСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМЕНИ МЕЩЕРЯКОВА  ИВАНА ЕГОРОВИЧА»
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  ЧЕРНОМОРСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ
___________________________________________________________________________
 ул.  Ленина 12В, с. Красная  Поляна, , Черноморский  район Республика  Крым,  Россия, 296430 
e-mail: krasnopolyanskayschool@chero.rk.gov.ru , тел.96-340,
Код ОГРН 1159102000265 ИНН 9110088501 КПП 911001001
[bookmark: _GoBack] 
ПРИКАЗ
от 27.09.2022г.                                   с. Красная Поляна                                                  № 377

	Об утверждении графика работы МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И.Е.» на 2022/2023 учебный год



В соответствии со статьей 32 «Компетенция и ответственность образовательного учреждения», Закона РФ «Об образовании» № 273 от 26.12.2012 г., и Устава школы, с целью организованного начала учебного года, выполнения образовательных программ в полном объеме

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить следующий режим работы школы: 
1. Учебные занятия в 2022/23 учебном году в основной школе и общеобразовательных классах старшей школы организовать в одну смену по пятидневной учебной неделе. Начало занятий – 8:30. Продолжительность урока 45 минут.
2. Утвердить на 2022-2023 учебный год графики работы сотрудников по МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И. Е.»:
2.1. Административный персонал:
- Директор  с отработкой рабочего времени 36 часов  в неделю (график прилагается). 
- Заместитель директора по УВР и ВР, АХЧ с отработкой рабочего времени 36 часов  в неделю, перерыв на обед 30 мин. (график прилагается).
- Главный бухгалтер с отработкой рабочего времени 36 часов  в неделю, перерыв на обед 60 мин. (график прилагается).
2.2. Педагогический персонал:
- Учитель согласно нагрузки по утвержденному расписанию.
- Воспитатель группы продленного дня с отработкой рабочего времени 36 часов в неделю  на 1 ставку.
- Педагог-библиотекарь с отработкой рабочего времени 36 часов в неделю  на 1 ставку (график прилагается).
- Педагог – психолог с отработкой рабочего времени 18 часов  в неделю на  0,5 ставки перерыв на обед 30 мин. (график прилагается). 
- Педагог- организатор с отработкой рабочего времени 36 часов  в неделю на  1 ставку (График прилагается).
2.3. Учебно – вспомогательный персонал:
- Секретарь руководителя - с отработкой рабочего времени 36 часов   перерыв на обед 30 мин. (график прилагается).
- Лаборант - с отработкой рабочего времени 18 часов в неделю на 0,5 ст. (график прилагается).
- Инженер – электроник с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю на 1 ставку.
2.4. Обслуживающий персонал:
- Подсобный рабочий  с отработкой рабочего времени 36 часов перерыв на обед 30 мин.     (график прилагается).
-  Повар  с отработкой рабочего времени 36 часов   перерыв на обед 30 мин. (график  прилагается).
- Кладовщик с отработкой рабочего времени 36 часов   перерыв на обед 30 мин. 
( график  прилагается).
- Уборщик служебных помещений, дворник, с отработкой рабочего времени 36 часов в неделю перерыв на обед 30 мин. (график  прилагается).
- оператор  котельной - с отработкой рабочего времени 40 часов в неделю перерыв на обед 1 час (график прилагается), (до начала отопительного сезона, в период отопительного сезона по сменному графику).
- Сторож 40 часов на 1 ст. по сменному графику.
- Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений 40 часов на 1 ст. (график прилагается).
- Медицинская сестра с отработкой рабочего времени 36 часов (график прилагается).
3. Работникам МБОУ «Краснополянская СШ им. Мещерякова И. Е.» строго соблюдать утвержденные графики работ на 2022-2023 учебный год.
4. Контроль над выполнением приказа оставляю за собой




                                               Директор                	О.Д. Киченко



























Приложение 1
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.

	График работы

Педагог-библиотекарь 
КАСПИРОВА АГАТА ИГОРЕВНА
	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 15.42
	12.20-12.50

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 15.42
	12.20-12.50

	
СРЕДА
	
08.00 – 15.42
	12.20-12.50

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 15.42
	12.20-12.50

	
ПЯТНИЦА

	
08.00 – 15.42
	12.20-12.50














Приложение 2
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.



График работы
	заместителей директора ОУ
	
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ

ВРУБЛЕВСКАЯ
 ЕЛЕНА
ВИКТОРОВНА
	
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО УЧЕБНО ВОСПИТАТЕЛЬНОЙ РАБОТЕ

АНИСТРАТОВА 
ИРИНА
СЕРГЕЕВНА
	
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ДИРЕКТОРА ПО АХЧ


КОСИК
ВЛАДИМИР
ВАЛЕНТИНОВИЧ

	
Понедельник  – 08.00 – 16.12 
обед с 13.00 – 13.48

Вторник   – 08.00 – 16.12 
обед с 13.00 – 13.48

Среда  – 08.00 – 16.12 
обед с 13.00 – 13.48

Четверг  – 08.00 – 16.00 
обед с 13.00 – 13.48

Пятница  – 08.00 – 16.00 
обед с 13.00 – 13.48
	
Понедельник  – 08.00 -16.12 
обед с 12.00 – 12.48

Вторник  – 08.00 – 16.12 
обед с 12.00 – 12.48

Среда  – 08.00 – 16.12 
обед с 12.00 – 12.48

Четверг – 08.00 – 16.00
 обед с 12.00 – 12.48

Пятница – 08.00 – 16.00  
обед с 12.00 – 12.48






Приложение 3
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.

График работы
ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГ
Дзюбан Юлия Юрьевна


	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
СРЕДА
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ПЯТНИЦА

	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30











	







Приложение 4
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.



График работы
Секретарь руководителя
Козирук Анна Станиславовна

	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
СРЕДА
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ПЯТНИЦА

	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30











 
Приложение 5
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.



 График работы

Главный бухгалтер
Косик Светлана Евгеньевна
	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
ВТОРНИК
	08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
СРЕДА
	08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
ЧЕТВЕРГ
	08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
ПЯТНИЦА

	08.00 – 16.12
	12.00-13.00
















Приложение 6
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.



ГРАФИК РАБОТЫ
оператора  котельной
(ДО НАЧАЛА ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА)

	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
СРЕДА
	
08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 16.12
	12.00-13.00

	
ПЯТНИЦА

	
08.00 – 16.12
	12.00-13.00










В период отопительного сезона по сменному графику
Приложение 7
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.
                                                                         
      													

                                                                                                                       
      									
ГРАФИК РАБОТЫ РАБОТНИКОВ ПИЩЕБЛОКА
	Кладовщик
 (36 часовая рабочая неделя)
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30

	Повар 
(36 часовая рабочая неделя)
	07.00 до 15.12.
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30

	Кухонный рабочий (36 часовая рабочая неделя)
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30
	07.00 до 15.12
обед 13.30-14.30







	Приложение 8
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.






ГРАФИК РАБОТЫ ЛАБОРАНТА

                                                                                                                      
Пн. – 08.00 –12.00 
Вт. – 08.00 –12.00 
Ср. – 08.00 –12.00 
Чт. – 08.00 –12.00 
Пт. – 08.00 –12.00 









Приложение 9
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.

График работы 
ГРУППЫ ПРОДЛЕННОГО ДНЯ 

Пн. – 12.00 – 15.00
Вт. – 12.00 – 15.00
Ср. – 12.00 – 15.00
Чт. – 12.00 – 15.00
Пт. – 12.00 – 15.00


Приложение 10
к приказу МБОУ
«Краснополянская СШ
им. Меещрякова И.Е.»
№ 377 от 27.09.2022г.







График работы 
ПЕДАГОГА-ОРГАНИЗАТОРА
(36 часовая рабочая неделя)
1 ст.
	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
СРЕДА
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ПЯТНИЦА

	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30


































ГРАФИК РАБОТЫ 
ИНЖЕНЕРА ЭЛЕКТРОНИКА
(40 часовая рабочая неделя)
Пн. – 08.00 –12.00 - обед 12.00 – 13.00 – 14.00 -17.00 
Вт. – 08.00 –12.00 - обед 12.00 – 13.00 – 14.00 -17.00
Ср. – 08.00 –12.00 - обед 12.00 – 13.00 – 14.00 -17.00
Чт. – 08.00 –12.00 - обед 12.00 – 13.00 – 14.00 -17.00
 Пт. – 08.00 –12.00 - обед 12.00 – 13.00 – 14.00 -17.00





















	
ГРАФИК РАБОТЫ 
медицинской сестры
	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
СРЕДА
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	ПЯТНИЦА

	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30



















	





ГРАФИК РАБОТЫ 
Дворника 

	Дни недели
	Время 
	Обед 

	
ПОНЕДЕЛЬНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ВТОРНИК
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
СРЕДА
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	
ЧЕТВЕРГ
	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30

	ПЯТНИЦА

	
08.00 – 15.42
	12.00-12.30










oleObject1.bin


�












image1.wmf

